
Láhev ADIDAS-PERF BOTTL 0,75 FM9931

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
0,75L 784268 4062054762187 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 239.999999 Kč s DPH

Popis

Láhev značky adidas.  Plastová láhev s praktickým objemem 750ml je výbornou volbou pro dodržování pitného
režimu během dne. Sportovní láhev na pití má na boku znázorněné měřítko. Ta Vám usnadní sledování množství,
které jste vypili, resp. které zůstalo v láhvi. Tvar láhve na vodu je vhodný do ruky a dobře se drží. Výhodou je
šroubovací víko a ventil push-pull, který usnadňuje pití.

Láhev adidas se jednoduše plní i čistí a snadno se z ní pije. Je vhodná do myčky nádobí. Je vyrobena z materiálů
neobsahujících BPA. Adidas láhev je vhodná pro tréninky, do školy či na výlet.

Detaily produktu:

láhev na pití
šroubovací víčko s náustkem push-pull
měřítko na boku
široký otvor umožňuje snadnou údržbu
tvar dobře padne do ruky
materiál bez BPA
vhodná do myčky nádobí
objem: 750ml

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


